

Autronica Fire and Security Denmark Holding ApS

Industriholmen 17-19, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 21 70 04 44

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2025.

Sindre Utne
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Accounting policies	11
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Autronica Fire and Security Denmark Holding ApS Industriholmen 17-19 2650 Hvidovre
	Company reg. no. 21 70 04 44
	Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Sindre Utne, Chairman Gretchen Sue Gates Kelly Antti Johannes Salonen
Managing Director	Sindre Utne, CEO
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The object of the Company is to act as a holding company, to acquire and own shares and other securities and to carry out other related activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -117 thousand against DKK -198 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.153 thousand against DKK 1.581 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-117.375	-197.958
Operating profit	-117.375	-197.958
Other financial income	2.788.233	2.225.381
Pre-tax net profit or loss	2.670.858	2.027.423
2 Tax on net profit or loss for the year	-517.383	-446.033
Net profit or loss for the year	2.153.475	1.581.390
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.153.475	1.581.390
Total allocations and transfers	2.153.475	1.581.390

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
3 Investment in group enterprise	82.800.000	82.800.000
Total investments	82.800.000	82.800.000
Total non-current assets	82.800.000	82.800.000
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	86.394.712
Total receivables	0	86.394.712
Cash and cash equivalents	71.380.425	358.133
Total current assets	71.380.425	86.752.845
Total assets	154.180.425	169.552.845

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.800.000	80.800.000
Retained earnings	<u>72.557.802</u>	<u>88.104.327</u>
Total equity	<u>153.357.802</u>	<u>168.904.327</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	235.034	200.984
Income tax payable	<u>587.589</u>	<u>447.534</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>822.623</u>	<u>648.518</u>
Total liabilities other than provisions	<u>822.623</u>	<u>648.518</u>
Total equity and liabilities	<u>154.180.425</u>	<u>169.552.845</u>

4 Contingencies

5 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	80.800.000	70.404.327	151.204.327
Retained earnings for the year	0	2.153.475	2.153.475
	80.800.000	72.557.802	153.357.802

DKK '000	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Profit before tax	(4,281)	(4,539)
Fixed assets	59,827	64.108
Total assets	59,827	64.108
Equity	64,108	68.646

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets acquired and paid for in foreign currency are measured at the exchange rate prevailing at the date of the transaction.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	587.589	446.033
Adjustment of tax for previous years	<u>-70.206</u>	<u>0</u>
	<u>517.383</u>	<u>446.033</u>
3. Investment in group enterprise		
Cost 1 January 2024	<u>82.800.000</u>	<u>82.800.000</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>82.800.000</u>	<u>82.800.000</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Autronica Fire and Security Denmark Holding ApS DKK
Autronica Fire and Security ApS, Hvidovre, Denmark	100 %	<u>23.487.358</u>	<u>4.795.215</u>	<u>82.800.000</u>
		<u>23.487.358</u>	<u>4.795.215</u>	<u>82.800.000</u>

4. Contingencies

Joint taxation

With Autronica Buyer Denmark ApS, company reg. no 44912589 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

5. Related parties

Controlling interest

Autronica Buyer Denmark ApS, Denmark

Majority shareholder

Consolidated financial statements

The Company is included in the consolidated financial statements of Sentinel Capital Partners L.L.C, New York City, New York, USA.